
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4 п. Карымское» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ №_ОД - __128_____ 

 

«_04_»__06_____2019г. 

 

«Об утверждении Положения об организации 

горячего питания учащихся  МОУ СОШ № 4 п. Карымское» 

 

В соответствии с Уставом школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить Положение об организации 

горячего питания учащихся  МОУ СОШ № 4 п. Карымское . 

 

Приложение 1: Положение об организации 

горячего питания учащихся  МОУ СОШ № 4 п. Карымское 

 

 

                                           Директор школы:               

 

 


		2021-02-11T15:21:43+0900
	п.Карымское,Забайкальский край
	Пушкарева Марина Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




